
Faktura messer0
daňový doklad Gases for Life

Originál

' Fakturalvariabijní symbol
Plátce
Zákazník
Datum vystavení
DIČ
IČ

Strana 1/2
6962462632
188423
188423
05.09.2023
CZ00212423
00212423

Doručovací adresa
Věznice Heřmanice
Orlovská 670/35
713 02 Ostrava

Splatno do: 05.10.2023

Vězeňská služba České republiky
Soudní 1672/1a
140 67 Praha 4

POI Materiál Množství Cena

Dodací list 6931506919 datum uskutečnění zdanitelného plnění 04.09.2023
prodejní misb : C411 Ostrava-Hulváky
000010 102012501 12 KS 2.767,00 CZK

FERROLINE C 18 501J20MPA
DPH: 21,00 % CZ-CPA: 20.11.11
Statistické číslo materiálu 38249996
Energ./ekol.poplatek 12 KS 17,16 CZK
Mýtné 12 ks 145,86 czk

Dodací list 6931507369 datum uskutečnění zdanitelného plnění 05.09.2023
Prodejní místo : C411 Ostrava-Hulváky
000010 102012501 12 KS 2.767,00 CZK

FERROLINE C 18 50L/20MPA
DPH: 21,00 % CZ-CPA: 20.11.11
Statistické číslo materiálu 38249996
Energ./ekol.poplatek 12 KS 17,16 CZK
Mýtné 12 ks 145,86 czk

ADR obal 24 KS 143,00 CZK

Jednotka ceny CZK Hodnota

1 KS 33.204,00

1 KS 205,92
1 KS 1.750,32

1 KS 33.204,00

1 KS 205,92
1 KS 1.750,32

1 KS 3.432,00

Základ daně 73.752,48
Sazba, daň 21,00 % 15.488,02
Celkem k úhradě CZK 89.240,50

Načtením QR kódu pomocí aplikace vaší banky v mobilním telefonu dojde
k předvyplněni platebního příkazu k zaplacení této faktury.



messer0
Gases for Life

Doručovací adresa
Věznice Heřmanice
Orlovská 670/35
713 02 Ostrava

Strana 2/2

Číslo dokladu/Datum
6962462632 l 05.09.2023

K 31,5.2023 ukončujeme prodej tl co2 3.0 27 kg číslo produktu 103018411. Od 1.6.2023 tento produkt nahrazujeme TL CO2 3.0 37,5 kg číslo
produktu 103010501. Cena bude přepočítána v příslušném poměru.

INFORMATIVNÍ PŘEHLED O NEUHRAZENÝCH FAKTURÁCH:
vážený zákazníku, k datumu vystavení faktury evidujeme následujíci neuhrazené položky:
Číslo faktury Datum účtování Datum splatnosti
6962462199 31.08.2023 30.09.2023
6962462632 05.09.2023 05.10.2023
Saldo 05.09.2023

Za včasné uhrazení našich faktur předem děkujeme.

Hodnota Měna
7.374,76 CZK

89.240,50 CZK
96.615,26 CZK



Dodacílist: 6931506919 _ messer0Zákazník číslo: 188423 Gases for Life

prodej na fäkturu/Doklad o prodeji
Messer Technogas s.r.o, Zelený pruh 1560/99,140 00 Praha 4, Branik,te1. 241 008 100 Strana1/2

DodávajÍcÍ závod: C411
fa. TAURUS profile s.r.o.
Štramberská 515/45
709 00 Ostrava - Hulváky

Příjemce materiálu: 188423
Vězeňská služba České republiky
Soudní 1672/1a
140 67 Praha 4

DIČ: CZ00212423
lČ: 00212423

Datum dodávky: 04.09.2023
Okamžitá zakázka: 6901410915

Materiál Číslo Dodané množství Brutto Vráceno
Označeni
UN-ČISIO ADR-text
Použiti
íÔZÔiŽSQí iZÔ Ks 1.092,00 kg
FERROLINE C 18 50Y20MPA .
UN 1956 PLYN STLA ENY, J.N. (ARGON, OXID UHLICITÝ), 2.2, (E)

Z-CPA: 20.11.11Eárcjvé kódý obalů:
53349479, v3339667, 54670931, 53747329, 55312333, 57266860, 57016671, 57468591, 54954412, 57016780, 57007120, 55409356

Vrácení prázdných obalů (ručně vyplnit jen při z "vozu zákazníkovi):
ru ,,Ah,v ks.....,..

lahev ks......,. lahev ks.....,,.
lahev ks......,. svazek ks,..,,,..
paleta - ks....... popruh - ks....... minitank - ks...... POS - ks.....

Celkem 12,0 KS 1,092,0 KG 0,0 KS

Dalšl informace a ujednáni:
dle ADR 5.4.1.1.6.2.1 "PRÁZDNÝ OBAL, 2". Pro přepravu nádob s prošlou lhůtou

Zál,azntk obdržel bezpečnostní datové'|iäZd|e direktivý EU 1272/2008.
" Zákazník stvrzuje podopjsem, že nezmění ůčdRouZili ?lynu. NeprokáZe-li se odběratel číslem povoleni dle zák.353/2003 dle §13,
stvrzuje tím, že vybrané výrobky nenakoupil pro ucel däbinO prodeje, nebo že jeho spotřeba neprgsáhne 20 tun/rok.

Sµtřebn1 daň celkem: 0,00
UN-Č. Pojmenováni a popis, bezpečnostní značky Počet Typ ADR Množství Množství

zásobníku brutto, kg

ADR:

1956 UN 1956 PLYN STLAČENÝ, J.N. (ARGON, OXID UHLIČITÝ), 12,0 Lahev 600,0 1.092,0
2.2, (E)

Celkové množství přepravril kategorie 3 600,0 1.092,0

Celkové množství podle ADR 600,0 1.092,0

Náklad nepřekračujlct limity pro vynětí z platnosti předepsané v 1.1.3.6.

1884236931506919



Dodacilist: 6931506919

||)|| l) l messer0
Zákazník číslo: 188423 Gases for Life

Datum dodávky: 04.09.2023 Strana2/2

Přeprava je podle ADR 1.1.3.6 vyjmuta z platnosti, pokud celkové množství ADR nepřekročl číslo 1000.

Řidič tímto potvrzuje, Ze byl ústně i písemně upozorněn na skutečnost, že přepravuje nebezpečné věci.

podpis l Datum Řidič

Sídlo Hrmy:
Messer Technogas s.r.o.

Registrace u Fj Praha 4, Čj.164909/04/004901/6188

=á'Npmeskomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9
SWIFT Code: Ngbczpp
CZK účet:1000448002/3500, IBAN: CZ68350000000010004480Q2
EUR ůčet:1330448005/3500, IBAN: CZ7435000000001330448005
Zápis v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze,oddí1 C,vIožka 3638

6931506919



Dodaálist: 6931507369

messerC!j
Zákazník číslo: 188423 Gases for Life

Prodej na fakturu/Dok|ad o prodeji
Messer Technogas s.r.o, Zelený pruh 1560/99,140 00 Praha 4. Braník,te1. 241 008 100 Strana1/2

DodávajÍcÍ závod: C411
fa. TAURUS profile s.r.o.
Štramberská 515/45
709 00 Ostrava - Hulváky

Příjemce materiálu: 188423
Vězeňská služba České republiky
Soudní 1672/1a
140 67 Praha 4

Telefon: 737 645 096
Email: skladC411@seznam.cz DIČ: CZ00212423

lČ: 00212423
Datum dodávky: 05.09.2023
OkamZitá zakázka: 6901411298

Materiál Čisto Dodané množství Brutto Vráceno
Označeni
UN-čisb ADR-text
Použití
1020Ú501 12,0 KS 1.092,00 KG
FERROLINE C 18 50L/20MPA .UN 1956 PLYN STLAčENY, J.N. (ARGON, OXID UHLIČ1TY), 2.2. (E)
Ez-cpa: 20j1·11

árové kód2 obalů:53310850, +662888, 53746293, 54671873, 55504207, 56027725, 55432461, 57266862, 57266831, 57100918, 57667658, 55335431

"
vráceni prázdných obalů (ručně vyplnit jen při závozu zákazníkovi):

lahev ZO2 ťqá ks:12lahev ks........

lahev ks........ lahev ks........
lahev ks.,...... svazek ks........
paleta - ks....... popruh - ks....... minitank - ks...... POS - ks.....

celkem 12,0 KS 1.092,0 KG 0,0 KS

Další informace a ujadnáni: .Em:1'á'ydle adr 5.4.1.1,6.2.1 "prázdny OBAL, 2", Pro přepravu nádob s prošlou lhůtou
Zákazník obdržel bezpečnostní daĹové"listy dle direktigy EU 1272/2008.
' Zákaznlk stvczuje podopisem, že nezmění účel pouäj Neprokáže-li se odběratel člslem pDvolenl dle zák.353/2003 dle §13,
sNrzúje tím, Že vybrané výrobky nenakoupil pro účel dal o prodeje, nobo že jeho spotřeba neplesáhne 20 tun/rok.

Spotřební daň celkem: 0,00
UN-č, Pojmenováni a popis, bezpečnostní značky Počet Typ ADR Mnozstvl MnoZstvl

zásobníku brutto, icg

ADR:
1956 UN 1956 PLYN STLAČENÝ, J.N. (ARGON, OXID UHLJČITÝ), 12,0 Lahev 600,0 1.092,0

2.2, (E)

Celkové množství přepravní kategorie 3 600,0 1.092,0

Celkové množství podle ADR 600,0 1.092,0

Náklad nepřekračujlcí limity pro vynětí z platnosti přetkpsané v 1.1.3.6.

Sídlo firmy:
Messer Tethnogas s.r.o,
Zeleň' ruh 156ů/ 99/č&=b?I;á'40764788
Regjstrac6 u Fj P aha 4, č.j.164909/04/004901/6188

Bankovní spojmi:
ING Bank N.\ ., českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9
SWIFT Code: INGBCZPP
CZK účet:1000448002/3500, IBAN: CZ6835000000001000448002
EUR účet:1330448005/3500, 1BAN: CZ7435000000001330448005
Zápis v obch. rejstřlku u Městského soudu v Pmze,oddí1 C,vbZka 3638

6931507369 188423



_
messerC9

Dodacitist: 6931507369 Zákazník číslo: 188423

Datum dodávky: 05.09.2023 Strana2/2

Přeprava je podle ADR 1.1.3.6 vyjmuta z platnosti, pokud celkové množství ADR nepřekročí číslo 1000.

Řidič tímto potvrzuje, že byl ústně ipisemně upozorněn na skutečnost, Ze přepravuje nebezpečné věci.

Podpis l Datum Řidič

Kontrola pted výjgzdem
- Ptepravnl Pdnotka bez viditelných technických závad ( )
- Přepravní a upevňovací pomůcky použity a bez závad ()
- Ložná plocha čistá ()

Podpis hnogas s.r-o·

uX
" "íg?µ4;':==" ""

"":( 2 3<
..F: "·"'ÝQE'

, , P

. · ·.t'·.:?lPodµ /datuu)
Zákazňfk "

jmem lískacwn písmem

Sídlo limy:
Messer Technogas s.r.o.

Registrace u FJ Praha 4, č.j.164909/04/004901/6188

2420/15, 190 00 Praha gSWIFT Code: Ngbczpp
CZK účet:1000448002/3500, IBAN: CZ6835000000001000448002
EUR účet:1330448005/3500, IBAN: CZ7435000000001330448005
Zápis v obch. rejstříku u Městského soudu v Ptaze,oddl1 C,vbžka 3638

1884236931507369


